
ZARZĄDZENIE Nr 152/07 
Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 7 sierpnia 2007r. 
 

w sprawie zmiany regulaminu pracy 
 
 
Na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990r o pracownikach samorządowych /Dz.U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1593, z 2002r. Nr 113, poz. 984 i Nr 214, poz. 1806, z 2005r. Nr 10, poz. 71, Nr 23, poz. 192, 
Nr 122, poz. 1020, z 2006r. Nr 79, poz. 549, Nr 169, poz. 1201 i Nr 170, poz. 1218/ zarządzam co następuje: 
 
      
§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 49/07 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 1 lutego 2007r. w sprawie 
regulaminu pracy zmienionym zarządzeniami nr 65/07 z dnia 5 marca 2007r. i nr 134/07 z dnia 11 lipca 
2007r. i nr 144/07 z dnia 17 lipca 2007r. wprowadzam następujące zmiany: 
 

1. W § 8 ust.1 : 
a) pkt 2 wyrazy „ust.1” zastępuję wyrazami „pkt 1”. 
b) dodaję pkt 4 w brzmieniu: 

„4. Urlop wypoczynkowy pracowników, o których mowa w pkt. 1 oraz pracowników zajmujących 
samodzielne stanowiska – jeżeli nie zachodzą jakieś szczególne okoliczności – będzie udzielany 
w częściach i jednorazowo nie może przekraczać 14 kolejnych dni kalendarzowych.” 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi  w życie po 14 dniach od jego ogłoszenia. 
 
 
 

BURMISTRZ MIASTA 
 
Jerzy Hardie - Douglas 


